
1 
 

 
 V Říčanech dne 16.06.2021 
 Reg. č.: vz-217/21 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 
 

 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-4 k veřejné zakázce „III/25915 Bezděz, rekonstrukce 
mostu ev. č. 25915-1“ 

 
Vážený dodavateli, 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 
11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem  č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 
uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
V soupisu prací pol. č. 5 SO 000 jsou uvedené doby výluk. Tyto jsou dle našeho názoru 
časově nedostatečné pro jednotlivé práce, které musí být prováděny. 
Jsou doby výluk pevně dané nebo je možné je prodloužit? 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  
Navržená doba výluk je standardní a je dostatečná pro prováděné práce (běžně je montáž 
nosníků prováděna během 1 dne). 
Prodloužení doby výluk je možné na základě dohody zhotovitele se SŽDC (zohlednit v 
žádosti o zařazení výluk do ročního plánu). 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Kdo bude žádat o výluky a v jakém předpokládaném termínu je řešil zadavatel? 
Neurčí tuto položku zadavatel jako preliminář? 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  
O výluky bude žádat zhotovitel. Předpokládaný termín výluk bude dle harmonogramu 
zhotovitele. Zadavatel neurčuje tuto položku jako preliminář. 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
V soupisu prací není uvažováno s pomalými jízdami ani s náhradní autobusovou dopravou. 
Nedoplní zadavatel tyto položky do soupisu prací jako preliminář? 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  
Případné náklady na pomalé jízdy a náhradní autobusovou dopravu zahrne uchazeč do 
položky č. 5 027211 SO 000. 

 
 

Na základě zpracování dotazů zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  
do 29.06.2021 do 10:00 hodin. 

 
 
 
 
…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  
                                                                        příspěvková organizace  
                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Profil zadavatele  


